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QUARTIER  GENERALE  EVENTO

SEDE  COMUNE  LORO CIUFFENNA 
PIAZZA  MATTEOTTI 

 
RITROVO  VERIFICA  LICENZE     9,00  -  11,10 
 

RIUNIONE  TECNICA  ORE 11,15 
 

RIUNIONE  SICUREZZA  ORE   12,00 
 

PARTENZA   PIAZZA MATTEOTTI 13,15 
        LORO  CIUFFENNA 



 

 

 

 

                                COMUNICATO  nr. 1  DIREZIONE  CORSA 
 

LE  DISPOSIZIONE  CONTENUTE  NEL  PROGRAMMA GARA  UFFICIALE  SONO  CONFERMATE ; 
LOGISTICA  EVENTO  sede Comune LORO CIUFFENNA  Piazza Giacomo MATTEOTTI 5 

 

DIRETTORE DI CORSA :  Fabrizio CARNASCIALI   3395495494  Enzo AMANTINI   3286756272   
 

RITROVO / VERIFICA LICENZE :  apertura  ORE  9,00     chiusura  ORE 11,10      sede Comune    

ACCREDITO TEAM SEGUITO :  TECNICO abilitato a BORDO del mezzo al seguito Alt.1,66 

RIUNIONE  TECNICA :   ORE  11,15     sede Comune  sala Consigliare   

RIUNIONE  SICUREZZA :    ORE  12,00     sede Comune   

DISPOSIZIONI  NUMERI ATLETI:  DOPPI  MAGLIA e CASCO  +  TELAIO   
 

PRESENTAZIONE APPELLO TEAM :  Piazza G. MATTEOTTI  dalle  ORE  12,14   (vedi elenco) 

PARTENZA :     ORE  13,15  Piazza G. MATTEOTTI Loro Ciuffenna    
      

DESCRIZIONE  PERCORSO : LORO CIUFFENNA, BIVIO CASALINI, GANGHERETE, TERRANUOVA 
BRACCIOLINI DX, PENNA (centro abitato) (inizio salita), LORO CIUFFENNA VIALE  ALCIDE DE GASPERI 
CENTRO  GIRO  DI  Km 14,9  DA RIPETERE 11 VOLTE  TOTALE  Km 163,9   

( tutte le rotatorie si prenderanno  a  DX. Come da codice della strada )   
STATO DELLE STRADE:  asfaltato ed in buono stato, con presenza di strettoie, rotatorie e spartitraffico. 
ARRIVO :   LORO CIUFFENNA VIALE  ALCIDE DE GASPERI 
 

MEDICO AL SEGUITO : Dottor  Genc KAPXHIU  3497872992   Dottor  Angiolo FAVILLI  Cell. 3473886060 
AMBULANZA :  DUE  MISERICORDIA di  LORO CIUFFENNA    
OSPEDALI :          LA GRUCCIA  MONTEVARCHI  PIAZZA DEL VOLONTARIATO Tel. 05591061  

SAN DONATO  Via Pietro Nenni, 20/22, 52100 Arezzo AR    Tel. 05752551 
 

ASSISTENZA  TECNICA : TEAM  BARONE  TRE  AUTO 
RIFORNIMENTO :  COME DA REGOLAMENTO (disposizioni Collegio di Giuria)   
ECOLOGIA  ZONA  VERDE: predisposta BIVIO CASALINI, ROTATORIA TERRANUOVA  tutti i passaggi 
 

SICUREZZA IN GARA : GRUPPO  SCORTE AREZZO, PROTEZIONE CIVILE, PERSONALE  ORG.NE 
    POLIZIA  MUNICIPALE – CARABINIERE – POLIZIA STRADALE  
 

RADIO INF. CORSA : Adriano DINI  e  Sandro  MANZI    Team Radio Corsa Toscano   canale  33   
SPEAKER :   Nicola  TELARI 
 

DEVIAZIONE  :  rotatoria VIALE  ALCIDE DE GASPERI 300 metri  arrivo  lato  DX 
 

DISLOCAZIONE  QUARTIER  GENERALE  FINE GARA  :   locali  Comune  Loro Ciuffenna 

• Locali  antidoping                       Responsabile  Mario GORI  Cell. 3289696445 
• Direzione, Collegio di Giuria, Esposizioni  ordine di arrivo e verbali gara. 

 

 

Cerimonia  Protocollare : PALCO  ARRIVO  LORO CIUFFENNA VIALE  ALCIDE DE GASPERI 
 I PRIMI TRE DELLA GENERALE + VINCITORE  GPM  E  TV 
 

CORRIDORI IN FORTE RITARDO : i Direttori Sportivi sono tenuti ad informare i propri atleti circa le 
modalità che saranno adottate per il ritiro obbligato degli atleti in  forte ritardo. Gli atleti dovranno ritenersi 
sottoposti al ritiro obbligato quando si vedranno superati dal veicolo col cartello mobile          
“FINE  GARA  CICLISTICA”             TOGLIERE IL  NR. e  RISPETTARE  IL  CODICE DELLA  STRADA 

RESPONSABILITÀ :  la Società Organizzatrice e la società di gestione declinano per sé e per i propri 
incaricati ogni responsabilità per quanto possa accadere a corridori, a terzi ed a cose, prima durante e dopo lo 
svolgimento della manifestazione o per cause ad essa inerenti. 
 

 

PER  QUANTO  NON  CONTEMPLATO  VIGE  IL  REGOLAMENTO  DELLA  F.C.I. / UCI 
 

 

 

IL  PRESIDENTE 
Luciano  GAMBINI   3397961905 

Sandro MANZI / Stefano FABBRI



 

ELENCO  SQUADRE  PER  PRESENTAZIONE  APPELLO 
PIAZZA  GIACOMO  MATTEOTTI  LORO  CIUFFENNA  AR 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Prot. SQUADRA ORARIO 

1 GS BORGONUOVO 12,14 

2 CALZ.M.GRANARO AT 12,16 

3 A.S.D. U.C. PISTOIESE TEAM 12,18 

4 BOLOGNA BIKE ACADEMY BCT ASD 12,20 

5 U.C. PREGNANA 12,22 

6 POL. TRIPETETOLO 12,24 

7 ONEC TEAM 12,26 

8 ICS GROUP DACIA MULTICAR AMARU 12,28 

9 VELO CLUB S.C. EMPOLI 12,30 

10 VPM MORETTI SCS 12,32 

11 GRAGNANO SPORTING CLUB 12,34 

12 MASTROMARCO SENSI FC NIBALI 12,36 

13 GALLINA LUCCHINI ECOTEK 12,38 

14 ZAPPI  RACING  TEAM 12,40 

15 UM TOOLS 12,42 

16 ASD G.C. SISSIO TEAM 12,44 

17 PC BAIX EBRE   SPAGNA 12,46 

18 GS MALTINTI LAMP. BANCA CAMBIANO 12,48 

19 ASD VELO CLUB AVEZZANO BIKE LINEAOR 12,50 

20 HOPPLA'-PETROLI FIRENZE-DON CAMILLO 12,52 

21 ARAN CUCINE VEJUS 12,54 

22 MBHBANK COLPACK BALLAN CSB 12,56 

23 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 12,58 

24 FUTURA TEAM ROSINI 13,00 

 



 

 

 

 

E L E N C O     P R E M I 
 

PER LA COMPOSIZIONE DEI CESTI RINGRAZIAMO : 
Pastificio CARMIGNANI, Salumificio MATTEINI ANTONIO, Società agricola RINALDI di Sara e Michele, Società 
Agricola il CICALETO di BRACCI Lorenzo e Marco, Fattoria FAZZUOLI, Azienda Agricola LE FONTACCE, 
Infrantoio di GRAPPOLINI Giuseppe, Azienda Agricola TIBERIO, Azienda Agricola GROPINA di 
PASQUINUCCI, Il Piano dei F.LLI BONACCINI, Confezioni RADICI, Universo  Bianco di VERZUCOLI Enzo, 
Panificio FE.BA, Azienda Agricola POGGIO LA TANA di ROMUALDI Tommaso, ALIMENTARI GASTRONOMIA 
MATTEINI Marta, L’ANGOLO DEL FIORE. 
 

1°Classificato 30°TARGA ARGENTO ATHOS FORZINI CESTO PRODOTTI TIPICI LOCALI DEL 
SALUMIFICIO ANTONIO MATTEINI + CONFEZIONI RADICI + PREMIO FEDERALE 

 

2°Classificato 48°TROFEO MARINO GRAPPOLINI CESTO PRODOTTI TIPICI LOCALI + CONFEZIONI 
RADICI + PREMIO FEDERALE 

 

3°Classificato 4°COPPA BALSIMELLI BRUNO ALLA MEMORIA  CESTO PRODOTTI TIPICI LOCALI + 
CONFEZIONI RADICI + PREMIO FEDERALE 

 

4°Classificato 14°COPPA BONINI ALMA ALLA MEMORIA + CESTO PRODOTTI TIPICI LOCALI +          
PREMIO FEDERALE 

 

5°Classificato 4°COPPA  CAPACCIOLI  GIUSEPPE + CESTO PRODOTTI TIPICI LOCALI +          
PREMIO FEDERALE 

 

6°Classificato 25°COPPA  NUOVAUTO Spa + CESTO PRODOTTI TIPICI LOCALI +          
PREMIO FEDERALE 

 

7°Classificato 14°COPPA  MUFY COMPONENTI INDUSTRIALI + CESTO PRODOTTI TIPICI LOCALI 
+  PREMIO FEDERALE 

 

8°Classificato 9°COPPA  CELLI GUIDO + CESTO PRODOTTI TIPICI LOCALI +  PREMIO FEDERALE 
 

9°Classificato 2°COPPA MORANDINI EGIDIO + CESTO PRODOTTI TIPICI LOCALI + PREMIO 
FEDERALE 

 

10°Classificato 3°COPPA UNIPOL-SAI + CESTO PRODOTTI TIPICI LOCALI + PREMIO FEDERALE 
 

GRAN PREMIO DELLA MONTAGNA  5 passaggio  sotto lo striscione di arrivo 

     1°Classificato  COPPA REGIONE TOSCANA 
 

AL DIRETTORE SPORTIVI DEL VINCITORE 
TARGA  “CESARE CORSI” e CESTO PRODOTTI TIPICI LOCALI 

 

AL CORRIDORE  PIÙ  GIOVANE  DEI  PRIMI 10 classificati 
PIATTO  IN CERAMICA  MEMORIAL  “MASSIMILIANO PARENTI” 

 

ALLA  SOCIETÀ  DEL  VINCITORE  83°COPPA  CIUFFENNA 
   Offerta dal CAFFÈ CENTRALE di LORO CIUFFENNA 
 

1°COPPA  “ NILO MUGNAI “                 AL  D. S.  PIÙ   PRESENTE   ALLA   
“COPPA CIUFFENNA” Umberto DI GIUSEPPE 

CONSEGNA IN “SALA CONSIGLIARE COMUNE”  LORO CIUFFENNA  (riunione tecnica ore 11,15) 
 
 





Km 163,9

 media Km/ora

ALT. LOCALITA' DI TRANSITO STRADE DA PERCORRERE

320 LORO CIUFFENNA    Piazza Matteotti-Loro Ciuffenna 0,0 0,0 163,9 13.15 13.15 13.15

320 Bivio Casalini SP 1 Setteponti 3,8 3,8 160,1 13.21 13.20 13.20

230 Gancherete SP Valdarno Casentinese 4,3 8,1 155,8 13.28 13.27 13.26

160 TERRANUOVA B.NI-rotonda SP Valdarno Casentinese-SP 5 della  Penna 1,7 9,8 154,1 13.30 13.30 13.29

210 Penna-rotonda SP 5 della Penna 1,6 11,4 152,5 13.33 13.32 13.31

320 LORO CIUFFENNA-1° giro Viale Alcide De Gasperi 3,5 14,9 149,0 13.39 13.37 13.36

320 Bivio Casalini SP 1 Setteponti 3,8 18,7 145,2 13.45 13.43 13.42

230 Gancherete SP Valdarno Casentinese 4,3 23,0 140,9 13.52 13.50 13.48

160 TERRANUOVA B.NI-rotonda SP Valdarno Casentinese-SP 5 della  Penna 1,7 24,7 139,2 13.55 13.53 13.51

210 Penna-rotonda SP 5 della Penna 1,6 26,3 137,6 13.57 13.55 13.53

320 LORO CIUFFENNA-2° giro Viale Alcide De Gasperi 3,5 29,8 134,1 14.03 14.00 13.58

320 Bivio Casalini-INIZIO RIFORNIMENTO SP 1 Setteponti 3,8 33,6 130,3 14.09 14.06 14.04

230 Gancherete SP Valdarno Casentinese 4,3 37,9 126,0 14.16 14.13 14.10

160 TERRANUOVA B.NI-rotonda SP Valdarno Casentinese-SP 5 della Penna 1,7 39,6 124,3 14.19 14.15 14.12

210 Penna-rotonda SP 5  della Penna 1,6 41,2 122,7 14.21 14.18 14.15

320 LORO CIUFFENNA-3° giro Viale Alcide De Gasperi 3,5 44,7 119,2 14.27 14.23 14.20

320 Bivio Casalini SP 1 Setteponti 3,8 48,5 115,4 14.33 14.29 14.25

230 Gancherete SP Valdarno Casentinese 4,3 52,8 111,1 14.40 14.36 14.32

160 TERRANUOVA B.NI-rotonda SP Valdarno Casentinese-SP 5 della Penna 1,7 54,5 109,4 14.43 14.38 14.34

210 Penna-rotonda SP 5 della Penna 1,6 56,1 107,8 14.45 14.41 14.37

320 LORO CIUFFENNA-4° giro Viale Alcide De Gasperi 3,5 59,6 104,3 14.51 14.46 14.42

320 Bivio Casalini SP 1 Setteponti 3,8 63,4 100,5 14.57 14.52 14.47

230 Gancherete SP Valdarno Casentinese 4,3 67,7 96,2 15.04 14.59 14.54

160 TERRANUOVA B.NI-rotonda SP Valdarno Casentinese-SP 5 della Penna 1,7 69,4 94,5 15.07 15.01 14.56

210 Penna-rotonda SP 5  della Penna 1,6 71,0 92,9 15.10 15.04 14.58

320 LORO CIUFFENNA-5° giro Viale Alcide De Gasperi 3,5 74,5 89,4 15.15 15.09 15.04

320 Bivio Casalini SP 1 Setteponti 3,8 78,3 85,6 15.21 15.15 15.09

230 Gancherete SP Valdarno Casentinese 4,3 82,6 81,3 15.28 15.22 15.15

160 TERRANUOVA B.NI-rotonda SP Valdarno Casentinese-SP 5 della Penna 1,7 84,3 79,6 15.31 15.24 15.18

210 Penna-rotonda SP 5 della Penna 1,6 85,9 78,0 15.34 15.27 15.20

320 LORO CIUFFENNA-6° giro Viale Alcide De Gasperi 3,5 89,4 74,5 15.39 15.32 15.25

320 Bivio Casalini SP 1 Setteponti 3,8 93,2 70,7 15.46 15.38 15.31

230 Gancherete SP Valdarno Casentinese 4,3 97,5 66,4 15.53 15.45 15.37

160 TERRANUOVA B.NI-rotonda SP Valdarno Casentinese-SP 5 della Penna 1,7 99,2 64,7 15.55 15.47 15.40

210 Penna-rotonda SP 5 della Penna 1,6 100,8 63,1 15.58 15.50 15.42

320 LORO CIUFFENNA-7° giro Viale Alcide De Gasperi 3,5 104,3 59,6 16.04 15.55 15.47

320 Bivio Casalini SP 1 Setteponti 3,8 108,1 55,8 16.10 16.01 15.53

230 Gancherete SP Valdarno Casentinese 4,3 112,4 51,5 16.17 16.07 15.59

160 TERRANUOVA B.NI-rotonda SP Valdarno Casentinese-SP 5  Penna 1,7 114,1 49,8 16.20 16.10 16.01

210 Penna-rotonda SP 5 della Penna 1,6 115,7 48,2 16.22 16.13 16.04

320 LORO CIUFFENNA-8° Giro Viale Alcide De Gasperi 3,5 119,2 44,7 16.28 16.18 16.09

320 Bivio Casalini SP 1 Setteponti 3,8 123,0 40,9 16.34 16.24 16.15

230 Gancherete SP Valdarno Casentinese 4,3 127,3 36,6 16.41 16.30 16.21

160 TERRANUOVA B.NI-rotonda SP Valdarno Casentinese-SP 5 della Penna 1,7 129,0 34,9 16.44 16.33 16.23

210 Penna-rotonda SP 5 della Penna 1,6 130,6 33,3 16.46 16.35 16.26

320 LORO CIUFFENNA-9° Giro Viale Alcide De Gasperi 3,5 134,1 29,8 16.52 16.41 16.31

320 Bivio Casalini SP 1 Setteponti 3,8 137,9 26,0 16.58 16.47 16.36

230 Gancherete-FINE RIFORNIMENTO SP Valdarno Casentinese 4,3 142,2 21,7 17.05 16.53 16.43

160 TERRANUOVA B.NI-rotonda SP Valdarno Casentinese-SP 5 della Penna 1,7 143,9 20,0 17.08 16.56 16.45

210 Penna-rotonda SP 5 della Penna 1,6 145,5 18,4 17.10 16.58 16.47

320 LORO CIUFFENNA-10° giro Viale Alcide De Gasperi 3,5 149,0 14,9 17.16 17.04 16.53

320 Bivio Casalini SP 1 Setteponti 3,8 152,8 11,1 17.22 17.10 16.58

230 Gancherete SP Valdarno Casentinese 4,3 157,1 6,8 17.29 17.16 17.04

160 TERRANUOVA B.NI-rotonda SP Valdarno Casentinese-SP 5 della Penna 1,7 158,8 5,1 17.32 17.19 17.07

210 Penna-rotonda SP 5 della Penna 1,6 160,4 3,5 17.35 17.21 17.09

320 LORO CIUFFENNA Viale Alcide De Gasperi 3,5 163,9 0,0 17.40 17.27 17.14

41

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

KM            

PARZIALI

KM      

PERCORSI

KM da  

PERCORRERE 37 39

U .S . L o r e s e  19 19

8 3 ^  C o p p a  C IU F F E N N A

9 6 ^  C O P PA  A N T IC A

Martedì 10 settembre 2024 Loro Ciuffenna

PARTENZA

CRONO-TABELLA-ORARIA

ARRIVO

GREEN ZONE

GREEN ZONE

GREEN ZONE

GREEN ZONE

GREEN ZONE

GREEN ZONE

GREEN ZONE

RIF. FISSO
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✓ GLI ULTIMI 3 KM INIZIANO IN LOCALITA’ PENNA DOVE VI È UNA 
ROTONDA DOVE ANDREMO A DRITTO E VA PERCORSA IN SENSO 
DI MARCIA, QUINDI INIZIO SALITA FINO ALL’ARRIVO CON 
STRADA AMPIA E IN OTTIMO STATO. 
 

✓ A 800 METRI DALL’ARRIVO ROTONDA AMPIA DOVE ANDREMO A 
DRITTO DA PERCORRERE IN SENSO DI MARCIA. 
 
 

✓ A 300 METRI DALL’ARRIVO ROTONDA AMPIA DOVE ANDREMO A 
DRITTO CHE VA PERCORSA IN SENSO DI MARCIAPER I 
CORRIDORI, QUI VERRA’ EFFETTUATA LA DEVIAZIONE 
AMMIRAGLIE CHE DOVRANNO SVOLTARE A DESTRA. 
 

✓ ULTIMI 200 METRI STRADA AMPIA IN LEGGERA SALITA 
TRANSENNATURA COME DA REGOLAMENTO  
 
 

✓ TUTTE LE ROTONDE E GLI INCROCI SONO PRESIDIATI DA 
PERSONALE A TERRA ABILITATI ASA. 
 

✓ A QUASTA DESCRIZIONE SONO ALLEGATE LE VARIE  
CARTOGRAFIE DELLA DEVIAZIONE AMMIRALGIE E DEGLI ULTIMI 
3 KM. 
 
 
Il Direttore di Corsa       Il Presidente 




